
1

Gletová Kateřina

Od: Gletová Kateřina
Odesláno: pondělí 18. září 2017 14:37
Komu: '"Mgr. Michaela Kuboňová"'
Předmět: RE: CENOVÁ NABÍDKA - RE: dotaz - objednávka SW
Přílohy: navod_podpis-smlouvy-Select-Plus.docx; návod_zřízení účtu Microsoft.pdf
Podepsáno: katerina.gletova@kvic.cz

Dobrý den paní Kuboňová, 
Vaši objednávku akceptujeme.  
 
Vzhledem k hodnotě objednávky, je nutné její zveřejnění v registru smluv, což zajistíme. 
 
K realizaci objednávky je však potřeba ještě vyřídit u firmy Microsoft registraci (smlouvu) Select Plus. Na základě 
registrace dostanete přiděleno osobní zákaznické číslo, pod kterým se objednávky realizují a evidují. Tato registrace 
Vás nezavazuje k žádným dalším povinným nákupům licencí. Registrace je nutná pro přístup k instalacím a licenčním 
klíčům na licenčním portálu VLSC - https://www.microsoft.com/Licensing/servicecenter/default.aspx . Potvrzení 
registrace probíhá elektronickou formou a je zapotřebí mít e-mail registrovaný jako účet Microsoft. Pokud nemáte, 
posílám v příloze „Návod na zřízení účtu Microsoft“. Zároveň posílám i postup elektronického potvrzení smlouvy. 
 
K vyřízení registrace Select Plus potřebuji kromě údajů o škole ještě tyto informace: 
Osoba pro podpis smlouvy (musí mít účet Microsoft – viz info výše): 
Jméno a příjmení : 
e-mail: 
tel: 
 
Osoba pro správu licencí na portálu VLSC: 
Jméno a příjmení: 
e-mail (také musí být účet Microsoft): 
tel: 
 
Osoba pro podpis a osoba pro správu licencí může být jedna a tatáž osoba. 
 
V případě jakýchkoli dotazů jsem Vám k dispozici. 
 
S pozdravem 
  
Ing. Kateřina Gletová 
ekonomka a finanční manažerka projektů 
--------------------------------------------------------------------- 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 
ič: 62330403; dič: CZ62330403 
Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 
e-mail: katerina.gletova@kvic.cz 
tel.: +420 595 538 019, +420 777 723 439 
http://www.kvic.cz 
  

 



2

  
 
 
-----Original Message----- 
From: "Mgr. Michaela Kuboňová" [mailto:mkubonova@zsdobra.cz]  
Sent: Wednesday, September 13, 2017 4:51 PM 
To: Gletová Kateřina <Katerina.Gletova@kvic.cz> 
Subject: Re: CENOVÁ NABÍDKA - RE: dotaz - objednávka SW 
 
Dobrý den, 
 
moc Vám dkěuji za zaslání cenové nabídky. 
Potvrzuji Vám objednávku na základě stanovené nabídky a prosím o vystavení faktury na školu. 
 
Základní škola Dobrá, příspěvková organizace Dobrá 860, 739 51 Dobrá 
IČ: 68334273 
DIČ: CZ68334273 
 
Pokud mám ještě něco doplnit, prosím, napište mi. 
Děkuji. 
Pěkný den. M. Kuboňová 
 
 
Dobrý den, 
 
Posílám cenovou nabídku požadovaných licencí: 
 

kód produktu Název produktu Množství Cena/ks vč. DPH vč. Cena celkem vč. DPH 

9EM-00264 WinSvrSTDCore 2016 SNGL MVL 2Lic CoreLic 8 855,00 Kč 6 840,00 Kč 

6VC-03274 
WinRmtDsktpSrvcsCAL 2016 SNGL MVL 
UsrCAL 

5 773,00 Kč 3 865,00 Kč 

R18-05173 WinSvrCAL 2016 SNGL MVL UsrCAL 50 220,00 Kč 11 000,00 Kč 

021-10559 OfficeStd 2016 SNGL MVL 20 1 745,00 Kč 34 900,00 Kč 

FQC-09551 WinPro 10 SNGL Upgrd MVL 16 2 036,00 Kč 32 576,00 Kč 

        89 181,00 Kč 

 
Cenová nabídka je platná do 30.9.2017. 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Kateřina Gletová 
 
ekonomka a finanční manažerka projektů 
 
--------------------------------------------------------------------- 
 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
 
příspěvková organizace 
 
Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 


